证券代码：601611        证券简称：中国核建        公告编号：临 2018-078

中国核工业建设股份有限公司

关于选举监事会主席的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 11 月 29 日，公司以现场方式召开第三届监事会第一次会议，选举监事

夏宝生先生为公司第三届监事会主席。任期自监事会审议通过之日起至本届监事会

任期届满为止。夏宝生先生简历附后。

特此公告。

中国核工业建设股份有限公司监事会

2018 年 11 月 30 日

附件：

夏宝生

夏宝生先生，1960 年出生，包头钢铁学院机电系机械工程学士，高级工程师。

夏宝生先生 1982 年 8 月参加工作，1987 年 12 月入党；1982 年 8 月至 1997 年 2 月，

历任二〇二厂机动处设备管理员，二〇二厂冶金研究所技术员、四分室分室主任、

四室主任（正科级），二〇二厂机动处副处长，二〇二厂动力分厂副厂长，二〇二厂

光华镁厂副厂长，二〇二厂生产技术处处长，二〇二厂光华镁厂厂长。1997 年 2

月至 2008 年 11 月担任中核二〇二厂（中核北方核燃料元件有限公司）副厂长，2008

年 11 月至 2010 年 12 月担任中核八二一厂厂长、副书记，2010 年 12 月至 2012 年

2 月担任中核甘肃核电有限公司筹备组组长，2012 年 2 月至 2016 年 11 月担任中核

四〇四有限公司副总经理（正局级），2016 年 11 月至今，担任中核龙瑞科技有限公

司副总经理（正局级）。